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Irrtum und Änderung vorbehalten 

16. Woche im Jahreskreis 

 Uhr Ort Gottesdienste und Termine 
Sonntag 21. Juli 

16. Sonntag im 
Jahreskreis 

Christophorus-Sammlung 

 

8:30 
8:30 
9:45 
10:00 

 

GR 
HL 
OF 
HL 

 

Hl. Messe   
Hl. Messe für † Jürgen Wunderl sowie für † Anton Arrocker (P) 
Hl. Messe für † Franz Haller von der Familie 
Hl. Messe für die Pfarrgemeinden (G) 

 

Mo 22. Juli 
Hl. Maria Madalena 

   

Di 23. Juli 
Hl. Birgitta von Schweden 

 

18:30 
 

HL 
 

Hl. Messe für † Magdalena Scipal (G) 
 

Mi 24. Juli 
Hl. Christopherus,  

Hl. Scharbel Mahluf 

 

8:00 
18:30 

 

HL 
HL 

 

Wortgottesfeier, wir beten und denken an die Verstorbenen der Familien Ris und Scheidl (P) 
Hl. Messe (KH) 

 

Do 25. Juli 
Hl. Jakobus 

   

 

 

Fr 26. Juli 
Hl. Joachim und hl. Anna 

   

 

Sa 27. Juli 7:30 
18:30 

HL 
HL 

Laudes (P) 

Wortgottesfeier, wir beten und denken an † Jitka Marvanova, Hedwig, Helmut und Mathilde Huber –  
Dank und Bitte (SBZ) 

 
Sonntag 28. Juli 

17. Sonntag im 
Jahreskreis 

8:30 
8:30 
8:30 
9:45 

 
10:00 

AS 
GR 
HL 
OF 

 
HL 

Hl. Messe für † Eltern Georg und Katharina Schaufler und † Brüder 
Hl. Messe für die Pfarrgemeinden 
Wortgottesfeier, wir beten und denken an † Maria und Josef Mattes (P) 
Hl. Messe, Patrozinium zur hl. Anna (Annakirtag) – wir feiern 240 Jahre Pfarre Oberfellabrunn,  
anschl. Agape 
Wortgottesfeier (G) 
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FUSSWALLFAHRT nach Mariazell vom 20. – 25. 8. 2024 
Anmeldung bei Josef Widl 0660 / 73 89 000, 

wallfahrthollabrunnmariazell@gmx.at oder in der Pfarrkanzlei. 
 

BUSWALLFAHRT: am, 25.8.2024, um 6:45 fährt ein Bus nach Mariazell. 
 

Anmeldung in der Pfarrkanzlei oder 02952/2178 
bis spätestens 31.7.2024, Kosten: € 30,- 

 


